
Municítrlio cle Capanerna - PR

DECRETO NO 7.26I. DE 20 DE JUNHO DE 2023.

Nomeia a Senhora Mariana Renner Casaril
para o cargo de provimento em comissão
de Diretora de Depaftamento de Atenção

Especial.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 123,1, da Lei Orgânica Municipal e art. 90, ll, da Lei Municipal no

877t2001,

RESOLVE:

Art. lo Nomear a Senhora Mariana Renner Gasaril para o cargo de Diretora de

Departamento de Atenção Especial, nível C2, do Grupo Ocupacional 01 - Supervisäo e

Administraçäo Superior, da Lei Municipal n" 1 .28012010, com remuneração prevista da Lei

1.851t2023.

Af¡.20 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica -
ho do Colono, aos 20 dias do mês de junho de 2023.

Bellé

Prefeito Municipal

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000
Fone:(46)3552-L32L


